
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kantonalno tuiiteljstvo
Tuzlanskog kantona

llroj: A-258124-7
'I'uzla, 08.07 .2024. godine

Na osnovu dlana64. stav 1. tadka b), dlana 70. stav 3. uvezi sa stavom l. i 6., i dlana 88. Zakona
o javnirn nabavkama (,,Sluibeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj: 39114 i 59122), a na

Prcporuku Komisije za javne nabavke, v.d. glavni kantonalni tuZitclj donio je sljedciu

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlala

itan 1.
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke broj : A-258124-6 od 08.07.2024. godine i

Ugovor za javnu nabavku se dodjeljuje ponudadu,,INTER AUTO" d.o.o. Tuzla, kojije
dostavio ponudu broj:3124 od26.06.2024. godine za ponudenu cijenu od 59.615,38 KM bez
PDV-a, odnosno 69.750,00 KM sa PDV-om.

itan 2.
lzabrani ponudad duLanje u roku od 5 (pet) dana od dana dostavljanja ove Odluke dostaviti
originale ili ovjerene kopije dokumentacije iz dlana 45. Zakona o javnirn nabavkama BiH.
Ukoliko izabrani ponudad ne dostavitraZenu dokumentaciji u odredcnom roku, ilijc dostavi na

nepropisan i nepotpun nadin, ugovor za javnu nabavku dodjeti6c sc drugorangiranorn ponucladLr

rr skladu sa dlanom 72. slav 3. Zakona o javnirn nabavkarna, ukoliko postoji drugurangirani
ponudad ili ako ne postoji, poni5tiie se postupak nabavke u skladu sa dlanom 69. stav 2. tadka
d) Zakona o javnim nabavkama.

ilan 3.
Ova Odluka, u skladu sa sa dlanom 70. stav 2. i 6. Zakona o javnim nabavkama, objaviie se

na internet stranici Kantonalnog tuZila5tva Tuzlanskog kantona i bi6e dostavljena ponudadu
kojije udestvovao u predmetnom postupkujavne nabavke.

tlan 4.
OdlLrka stupa na snagu danom dono5enja

OhrazloYzenje:
Clavni kantonalni tuZitelj donio je Odluku o pokretanju postupka javnih nabavki putcm
otvorenog postupka. Postupak je objavljen na Portalu javnih nabavki BiH dana
l7.06.2024.godine broj obavje5tenja 754-l-1-39-3-6124. Predmetnu tendersku dokumentaciju
sa portala javnih nabavki preuzelo je l0 (deset) privrcdnih subjekata.

Nakon prijema ponuda, Komisija za provodenje postupka javnih nabavki, irnenovana
Itje5enjenr br. A-258124-2 od 17.06.2024. godine, konstatovala je da je blagovremeno ponudu
predao jedan ponuclad - "INTEI{ AUTO" d.o.o. Tuzla, te da nije bilo neblagovrcmenih i

neprihvatljivih ponuda. Utvrdeno je da ponuda ispunjava zahtjeve traiene tenderskorn

Kantonalno tuZiteljstvo Tuzlanskog kantona
BiH - 75 000 Tuzla, Ulica: Mariala Tita broj 137

Telefon: 00387 35 306 100; web:kt-tuzla.pravosudje.ba; E-mail: kt-tuzla@pravosudje.ba;

/



dokumentacijom i ista je ocijenjena kao kvalifikovana i prihvatljiva. Nakon radunske provjere

pristigle ponude utvrrleno je da ponuda ne sadrZava radunske greSke.

U sklaclu s navedenim, Komisija za javne nabavke je dostavila glavnom kantonalnom tuZitelju

prcporuku za izbor ponudada ,,INTER AUTO" d.o.o. Tuzla, koji ispunjava zahtieve traLene

tenderskom dokumentacij om.

LJ postupku ocjene provedenog postupka, Ugovorni organ nije na5ao razloge, nepravilnosti niti

propuste u radu, koji bieventualno biliosnov za neprihvatanje prcporuke Komisije za nabavkc.

LJ postupku dono5cnja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija pravilno i

potpllpo izvr$ila oc.icnu kvalificiranosti ponudada, kao iocjenu ponude, shodno kriterijima iz

tcnJcrskc dokumcntacije, te da jc izbor izvr5en u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama

(.,Sltribeni glasnik llosne i Ilercegovine" broj 39114 i 59122), podzakonskirr, aktima i

tenderskom dokumentacijom.

Shodno tome, utvrdeno je da ,,INTER AUTO" d.o.o. Tuzla jedini dostavio kvalifikovanu

ponudu, koja je u skladu sa procijenjenom vrijedno5du i da se ponuda uklapa u financijska

ircdstva predvidena za ovu nabavku, te je iztih razloga odludeno kao u dispozitivu.

Iz navedenih razloga, primjenom dlana 64. stav l. tadka a) Zakona o javnim nabavkama BiFI,

te dlana 70. stavovi 1., 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl. Glasnik BiH broj: 3912014

i 5g12022),dlana 8. stav 2. tadka d) Pravilnika o uspostavljanju i radu Komisije za nabavke (Sl.

Gtasnik BiH broj: 1o3ll4 i 49123), odludeno je kao u dlanu 1. ove odluke.

Itottku o liieku,
I)rotiv ove Odlukc InoZc se izlaviti'zalba, najkasnije u roku od l0 (deset) dana od dana prijcma

ovc Odluke.
Zalbase izjavljuje Uredu zarazmatranje Zalbi Bil{ putem ugovornog organa, shodno dlanu 99

i I 0l . Zakona o javnim nabavkama . Lalba se podnosi u najmanje 3 (tri) primjerka.

i*u,".

.I'I]ZILAC

lc

?

a
I
'ta

,ffi
v,t

r{
2

u
I

Kantonalno tuZiteljstvo Tuzlanskog kantona

BiH - 75 000 Tuzla, Ulica: Marlala Tita broj 137

Telefon: 00387 35 306 100; web:kt-tuzla.pravosudje.ba; E-mail: kt-tuzla@pravosudje.ba


